高

知

県

公

報

第
9
3
1
5
号

平
成

2
3
年
 2
 月

1
5
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県

高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○高知県議会定例会の招集　　　　　　（政策企画課）　　 1 

　○保安林の指定に係る通知の掲示　　　（治山林道課）　　 1 

　○道路の区域変更（ 3 件）　　　　　　（道　路　課）　　 1 

　○建築基準法による道路の位置の指定　（建築指導課）　　 1 

告 示

高知県告示第72号

高知県議会定例会を、平成23年 2 月22日に高知県議会議事堂に

招集する。

平成23年 2 月15日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第73号

平成23年 1 月農林水産省告示第172号で告示した指定に係る保

安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森林法（昭和26年

法律第249号）第189条の規定により、保安林に指定する通知の内

容を室戸市役所に掲示するとともに、次のとおりその要旨を告示

する。

平成23年 2 月15日

高知県知事　尾﨑　正直

 1 　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア  登記簿記載の住所

室戸市領家 5 番屋敷

イ　氏名

利岡　稚夫

( 2 )ア  登記簿記載の住所

室戸市領家11番屋敷

イ　氏名

上山　弥太郎

( 3 )ア  登記簿記載の住所

室戸市室津703

イ　氏名

坂本　政次

( 4 )ア  登記簿記載の住所

室戸市室津1114

イ　氏名

水口　新之助

( 5 )ア  登記簿記載の住所

室戸市室津703

イ　氏名

坂本　政治

 2 　保安林に指定する通知の要旨

( 1 )　指定に係る保安林の所在場所

室戸市室津字行所1077、1078、1079のイ、1079の 2 、1079

の 3 、1080、1081、3170、3171

( 2 )　指定の目的

　　　土砂の流出の防備

( 3 )　指定施業要件

立木の伐採の方法及び立木の伐採の限度について

高知県告示第74号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

　その関係図面は、平成23年 2 月15日から 2 週間高知県土木部道

路課及び高知県須崎土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　平成23年 2 月15日

　高知県知事　尾﨑　正直

 1 　道路の種類　国道

 2 　路　線　名  439号

 3 　道路の区域

高知県告示第77号

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第 1 項第 5 号に規

定する道路として次のとおり指定する。

　区 　 　　 間
変更前

後の別

敷地の幅員

（メートル）

延　　　　長

（メートル）

高岡郡津野町北川字

ゴヲロク8308番から

高岡郡津野町北川字

大井口8320番まで

前

4.9

8.6

110

後

4.9

27.5

110

〜

〜

高知県告示第76号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

　その関係図面は、平成23年 2 月15日から 2 週間高知県土木部道

路課及び高知県幡多土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　平成23年 2 月15日

　高知県知事　尾﨑　正直

 1 　道路の種類　県道

 2 　路　線　名  有岡川登

 3 　道路の区域

　区 　 　　 間
変更前

後の別

敷地の幅員

（メートル）

延　　　　長

（メートル）

四万十市横瀬字新立

山2746番 1 から

四万十市横瀬字コノ

山2784番 1 まで

前

6.0

39.4

420

後

9.3

47.3

420

〜

〜

四万十市横瀬字コノ

山2794番 1 から

四万十市横瀬字コノ

山2805番 3 まで

前

6.1

19.2

260

後

14.1

61.4

260

〜

〜

高知県告示第75号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

　その関係図面は、平成23年 2 月15日から 2 週間高知県土木部道

路課及び高知県幡多土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　平成23年 2 月15日

　高知県知事　尾﨑　正直

 1 　道路の種類　県道

 2 　路　線　名  西土佐松野

 3 　道路の区域

　区 　 　　 間
変更前

後の別

敷地の幅員

（メートル）

延　　　　長

（メートル）

四万十市西土佐津賀

字ブデン134番 1 か

ら

四万十市西土佐津賀

字柳ケクボ38番 2 ま

で

前

4.1

6.3

512

後

5.0

13.2

512

〜

〜

高

知

県

公

報

第
9
3
1
5
号

平
成

2
3
年
 2
 月

1
5
日
（
火
曜
日
）

22

　　平成23年 2 月15日

高知県知事　尾﨑　正直

地　名 地　番
幅　　員

(メートル)

延　　　長

(メートル)
備　　考

香南市野市

町西野字ト 

ノ丸

974番 3  4.94 33.16

	目次
	告示
	○高知県議会定例会の招集
	○保安林の指定に係る通知の掲示
	○道路の区域変更（3件）
	○建築基準法による道路の位置の指定